ABARESATLAEFINZSZ1L -3 [0-VIC K EFT])

KRIVEE
== 2020/2/21
LEBREHES_NZ_CH_G2877 100.80 kw  TihEE 2/
BIENER &8 148 ¥15,570,170 | 1148 ¥4,003,463
= fFHERA £
BT ¥15,122,543 2R ¥13,592,758 | 1248 ¥3,495,023
SHBB (10%) ¥1,512,254 XFFIRE (HE) ¥100,800 |/t#/V 255 % 1,000/ &8 ¥11,866,478 | 1348 ¥3,051,155
SmME (BhA) &5t ¥16,634,797 BERRR () ¥40,000 |EEOHEOHE - 48 ¥10,359,435 | 1448 ¥2,663,658
VEERERES 115,341 kW BEEEERIREE ARSI -3 58 ¥9,043,787 | 156H ¥2,325,374
SEBEAE (BHA) ¥15.4 TithdgE ¥1,300,000 B 64 ¥7,895,226 | 164H ¥2,030,051
EFEFTBIRA (B2) ¥1,776,251 g 748 ¥6,892,532 | 1748 ¥1,772,235
Tith 48 ¥1,300,000 - 8%H ¥6,017,181 | 18%H
== ¥5,252,999 | 19%H
ARSEAE (HiA) ¥17,934,797
4 4 1048 ¥4,585,868 | 2048
FHESHEE 156 248 3%8 448 548 648 748 8%H ofB  104H 1148 1248 134H 1448 1548 164H 1748 184H 19%H 2048 a5t
ﬁwx(mﬂ) ¥1,776,251| ¥1,767,370| ¥1,758,533| ¥1,749,741| ¥1,740,992| ¥1,732,287| ¥1,723,626| ¥1,715,007| ¥1,706,432| ¥1,697,900| ¥1,689,411| ¥1,680,964| ¥1,672,559| ¥1,664,196| ¥1,655,875| ¥1,647,596| ¥1,639,358| ¥1,631,161| ¥1,623,005| ¥1,614,890| ¥33,887,154
AT & ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥100,800| ¥2,016,000
EEIEE EERBRR ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥40,000 ¥800,000
EEEER (F%1H) ¥217,982| ¥190,299| ¥166,131| ¥145,032| ¥126,613| ¥110,533 ¥96,495 ¥84,241 ¥73,542 ¥64,202 ¥56,048 ¥48,930 ¥42,716 ¥37,291 ¥32,555 ¥28,421 ¥24,811 ¥0 ¥0 ¥0| ¥1,545,844
EEaEt ¥358,782| ¥331,099( ¥306,931| ¥285,832| ¥267,413| ¥251,333( ¥237,295| ¥225,041| ¥214,342| ¥205,002( ¥196,848| ¥189,730| ¥183,516| ¥178,091| ¥173,355| ¥169,221| ¥165,611| ¥140,800| ¥140,800( ¥140,800| ¥4,361,844
it (S - &) ¥1,300,000 ¥1,300,000
FIR 2.50% ¥405,311 ¥381,901| ¥357,899| ¥333,290| ¥308,058| ¥282,189( ¥255,666| ¥228,471 ¥200,589| ¥172,002| ¥142,692| ¥112,641 ¥81,830 ¥50,240 ¥17,850 ¥3,330,629
HE;#JE‘imﬁﬁfli&mﬁﬂl ¥-287,842| ¥1,054,371| ¥1,093,704| ¥1,130,619| ¥1,165,521| ¥1,198,765| ¥1,230,665| ¥1,261,496| ¥1,291,501| ¥1,320,896| ¥1,349,870| ¥1,378,592| ¥1,407,213| ¥1,435,865| ¥1,464,669| ¥1,478,375| ¥1,473,746| ¥1,490,361| ¥1,482,205| ¥1,474,090| ¥24,894,681
=FBINA—BEEH LR -FIR
(IS EFERIER S EAHETS ] x 1
= BRESAfiE ¥-18,222,639| ¥-17,168,268| ¥-16,074,564 | ¥-14,943,945| ¥-13,778,424 | ¥-12,579,660 | ¥-11,348,995| ¥-10,087,499| ¥-8,795,998 | ¥-7,475,103| ¥-6,125,233| ¥-4,746,640| ¥-3,339,428| ¥-1,903,562| ¥-438,893|¥1,039,482|¥2,513,228|¥4,003,589 | ¥5,485,794 | ¥6,959,884
— B TR FIREB SO BIRA
D_iﬁ;ﬁﬁ (15$,§;§) ¥-1,331,028]| ¥-1,331,028] ¥-1,331,028( ¥-1,331,028( ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028( ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028| ¥-1,331,028]| ¥-1,331,028 ¥-19,965,426
<TRERE-FSS>
FETETE TS
=FBINA (FA) ¥-1,213,559| ¥105,243| ¥120,574| ¥132,880| ¥142,551 ¥149,925| ¥155,302| ¥158,938| ¥161,062| ¥161,870( ¥161,534| ¥160,205| ¥158,014| ¥155,076| ¥151,491|¥1,478,375|¥1,473,746|¥1,490,361|¥1,482,205(¥1,474,090 ¥8,259,884
—REGF - -0 iR
XZOBEHMIEBNRSIIL -3V THISBENTT, INTOBEPHREEZRULLEDTRBHFEA.
Tk, BERNSPBROZEHLFEILTIEOTESNZEA.
HADTFIRE RTRRE - IBERERIHUIOVT(E., SXEFTHBEL D, ABHERESN TV EDTIESHDFEA.
. . . N e FRUIA (204) ¥33,887,154 REFIED 9.9%
X1 (S EEEERICUNSEEHETS) (&, AE TS EENEIRESES . 20EBORE BAHFIREHSB TRLEENTT,
KEEEER (%R) JEBCE, TithsTEMEa0l TOBEEEREEFNTEERA. ST TR FISEE E
N —— - . ORBRA (20%) ¥24,894,681 =EFIED 6.94%
XEHOHIRELINCRETREMOHZEDOVTIE, FRaIBRBUIZA,
DEME (PCSHE) DB/ HHhE2HCIRZ TR T TR/ T HFE B OIS S0 IE L EA,/ TES T HERTOBAS0OBTER %
w 2) 05k R i 7 = & = == PISISEIRIE (204F) ¥8,259,884
XSS FIREIREBZBAEDIRT AOKEERG, BEICSFNTHIER A,

¥ O-2IRHRROT R SR RAMIE THREL THD. THRESINTHELERA,
REEZHOBATE, NFEE—ESHAVDBENTEVET . THEZRIEEV,
KOEPRESRS AT AREREMARCEFNTLRBLCEEHDEI DT HENUHTHERRZE,

XREFEDOEHFE:
XREFIEDOFLFSE:

EEHBUIA
FEBIRA (S8 Tihfs- FUSARSISME - 20%) +20 (6F)

iA) -+ ARG

JA) x100

~BRFEAlitE (FiiA) x100

N
FAJ Products




